naatim de parte nemoris quam tenent iu feodo ab ecolesia

Assindensi in festo s. Martini III marcas.

Jtem spectant ad cnrtem Gndensbergh XXXY inrnalea

terre arabilis site in tribos pecijs apad Gadennbergh, qnas

nunc colit domina Assindensiä. Jtem magister cnltnre sen

preco dicte cortis habet daas jomales terre arabilis vnam

amam vini et sex jnmales nemoris.

Jtem uemns dicte curiis continet trecentas et quinqua-

ginta inrnales* Jtem domina de Gndenowe de parte sna ne-

moris, de qna heredes sunt fideles ecclesie Assindensis, sol-

nnnt annnatim in festo beati Martini tres marcas.

(Sortfelung folgt.)
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IX.

Cfapelle ?u Vmptl^oü.

(1667 ben 16. «uflöft.)

Anno salatis noatrae 1667, indictione qninta, sancidseömi

domini nostri dementia papae noni pontifcatns anno primo,

Leopold! Komanorum imperatoris anno decimo, die vero XYI.

mensis Auguati ex apeciali commiaaione et mandato reaeren-

dissimi et serenissimomm principnm ac dominomm, dominonni

Maximiliani ac Pbilippi Wilbelmi, archiepiscopi Goloniensis ae

respective BaTariae, Joliae, CÜTiae ac Montinm dncnm, hnins

praeseotis in honorem Dei optimi maximi virginisqae deipane

et S. Bochi ob liberatam nrbem. a peste dedicati saoelli pri-

marinm benedixit et jecernnt lapidem admodam rererendos

dominos Thomas Wendelen, J. ü. doctor, serenissimi principis

ac dacis consiliarins, collegiatae et parochialis ecclesiae Dnsael-

dorpiensia decanaa et pastor, praenobilia item et clarissimaa

dominns Mathiaa Sandt praelibatae serenitatis aoa« consiliarina.

Hob imitati snnt alioaque lapides jecerant maximo cleri

et devoti popnli applanaa praenobilia et clarisaimna dominus

Conradua Eacb J. ü. doctor aereniaaimi dacia Jidontiam consi-

liarins cinitatia Dosaeldorpienais conanl; praenobiles item et

clarissimi domini assistentes oonaalia dominus Wilhelmas F*alling,

dominns Bernardns Holthanaen aerenisaimi dacia fabricarxtm

praefectos, dominos Wilhelmns Borgers conailiarios camerae

quondam consulea, Wilhelmas Sommera arbis exqnaestor, prae-

nobilis et clarissimas dominns Tilmannus Ehrmans J. ü. doctor

serenissimi dacis Jnliae consiliarias aulicos et camerae, l^atns

Saeciae et nrbis qaaestor; nobilis et clarissimas dominus Joannes

Fridericas Jesser altefatae saae serenitatis magister rationnm

et Adolpbos Angastns Fackart magister pauperam arbisqae

aenatorea.

(9lad^ einet alten Copie beS ^. 0. b. Stebing^oben.)

201

X.

leitraje ?ur «efd){d>te 5er rf>eimfd)en?tnie